81112501 Servicio de licencias de programas informáticos 39,556.00 
Total : 39,556.00 

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso. 

Cuenta : Monto Presupuestado Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria 2025 

2.2.5,9.01 Licencias Informáticas 39,556.00 
Total 39,556.00 

El monto de : “Treinta y nueve mil quinientos cincuenta y seis con 00/100 (39,556.00) 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dlrección web: 

httpl/api= 
sige háclenda,gob.do/serviciosigeneral/reporte/publico/ RP 17516565023279u4bXgfKy0DIIBxY 
OUNAE 

Cortificado de Apropiación Presupuestaria No.:

[...]

De acuerdo al siguiente detalle : 

Beneficiario 

Código Nombre Moneda Original 

130230331 One Alliance Seguros, SA 118,363.71 
Total . 113,363.71 

Cuenta Monto Presupuestado Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria 2025 

2.2.6.2.01 Seguro de bienes muebles 118,363.71 

Total 118,363.71 

El monto de : “Ciento dieciocho mil trescientos sesenta y tres con 71/100 (118,363,71) 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dirección web: 

htpillapr- 'SIGEP 

Sigelhacienda.gob.du/sernicios!generallreportelpublico/RP1765472093202n48wozAm2yZKPV1b ) ] 
EVZRSIFO 

Certificado de Aproplación Presupuestaria No.:

[...]

Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017, De acuerdo al siguiente detalle : 

Beneficiario | 

Código Nombre Moneda Original 

101031222 La Colonial, SA 251,533.43 

Total 251,533.43 

Cuenta Monto Presupuestado Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria 2025 

2.2.6.2.01 Seguro de bienes muebles 251,533,43 

Total 251,533,43 

El monto de : “Doscientos cincuenta y un mil quinientos treinta y tres con 43/100 (251,533.43) 

Para la verificación de la integridad de este documento electránico, ingresar a la siguiente 
dirección web: 

httpt/api- 
sigelfacienda.gob.dofservicos/generalreporie/publicaRP 1765480445127 K9NJO4de Melo CO 'SIGEF? 
KpitiuEALDIA 

Coniificado de Aproplación Presupuestaria No.:

[...]

De acuerdo al siguiente detalle : 

Beneficiario 

Código Nombre Moneda Original 

101031222 La Colonial, SA 157,092.70 

Total 157,092.70 

Cuenta Monto Presupuestado 
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria 2025 

2.2.6:2.01 Seguro de blenes muebles 157,092.70 

Total 157,092.70 

El monto de : *“"Ciento cincuenta y siete mil noventa y dos con 70/100 (157,092.70) 

Para la verificación de la integridad da este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dirección web: 

htipillapi- 
sus hacienda qob.dolsenáciosigererallreporie/publico/RP 1758547996737 10gjcZdBDcg1ovS2va 
22CaKrg1 

Certificado de Aproplación Presupuestarla No.:

[...]

De acuerdo al slguiente detalle : 

Beneficiario 

Código Nombre Moneda Original 

1101874503 Seguros Reservas, SA 29,873.42 

Total 29,873.42 

Cuenta : Monto Presupuestado 
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria 2025 

2.2.6.2.01 Seguro de bienes muebles 29,873.42 

Total 29,873.42 

El monto de :; *Veintinueve mil ochocientos setenta y tres con 42/100 (29,873.42) 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 

dirección web: 

hitpjfapi- 
ps Thadienda.gobdo/sendelosigeneralirenarteípublico/RP 1760457704012 idel61XgV4DyBbuXliz 'SIGEF; 

6shn 
Certificado de Aproplación Presupuestaria No.: